АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 августа 2022 года
№ 472
г.Мезень Архангельской области
	О выделении специальных мест предоставляемых для встреч
с избирателями на территории Мезенского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Архангельской области от 18 ноября 2006 года №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» администрация МО «Мезенский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень специальных мест предоставляемых для встреч с избирателями на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Мезенский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва, назначенных на 9 октября 2022 года

2. Установить, что:

· Встречи проводятся в местах, указанных в Перечне,  по графику, согласованному с администрацией соответствующего поселения;

· Проведение встреч в местах, не указанных в Перечне, возможно только с согласия собственника, владельца здания, сооружения.

3. Направить настоящее постановление в администрации муниципальных образований поселений, Мезенскую территориальную избирательную комиссию и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
В.А. Авдеев
Направлено: дело, Мезенская ТИК, поселения.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Мезенский район»

от 02.08.2022 №472
Перечень

мест предоставляемых для встреч с избирателями на территории
 каждого избирательного участка Мезенского района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Мезенский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва, назначенных на 9 октября 2022 года

	Населенный пункт
	Места для встреч с избирателями

	г. Мезень
	Народный Дом, пр. Канинский, д.58,

РДК, ул. Садовая 9

	д. Заакакурье
	Дом культуры

	д. Заозерье
	Дом культуры

	д. Лампожня
	Дом культуры, ТКМЦ «Кибас»

	п. Каменка
	Дом культуры, ул. Федоркова 13, тел. 5-43-67

	с. Дорогорское
	Дом культуры, ул. Советская 32, тел. 5-93-45

	д. Кимжа
	Здание музейно культурного центра (ДК), тел. 5-94-41

	д. Жердь
	Дом культуры

	д. Козьмогородское
	Администрация МО «Зареченское»

	д. Березник
	Клуб

	д. Погорелец
	Клуб

	д. Кильца
	Библиотека

	Целегора
	Дом культуры

	Азаполье
	Дом культуры

	д. Бычье
	Дом  культуры;

Библиотека;

Школа.

	д.Мосеево,
	Сельская библиотека

	д. Калино
	Дом культуры

	д. Баковская
	Помещение Красного уголка

	д. Езевец
	Клуб

	д. Сафоново
	Дом культуры

	д. Елкино
	Магазин

	д. Чижгора
	Дома культур

	д. Карьеполье
	Клуб

	с. Долгощелье
	Дом культуры

	д. Сояна
	Дом культуры

	с. Койда
	Дом культуры

	с. Ручьи
	Дом культуры

	д. Мегра
	Контора СПК РК «Прилив»,   д.34 (по согласованию)

_________________